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1) IRAKLI İŞADAMLARI İÇİN YAPILAN VİZE BAŞVURULARI 
HAKKINDA  
( ÖNEMLİ ) 

 
Bilindiği üzere; Iraklı iş adamlarının iş görüşmeleri yapmak amacıyla ülkemize 

gelebilmeleri amacıyla Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Dış İşleri Bakanlığı arasında yapılan 
protokol ve belirlenen Uygulama Usul ve Esasları çerçevesinde, vize başvuruları Birliklerimiz 
kanalıyla gerçekleştirilebilmektedir. 

 
Söz konusu Uygulama Usul ve Esasları’nda yapılan bir değişiklik ile firmalarımızın bu 

hizmetten faydalanabilmeleri için gerçekleştirmeleri gereken ihracat rakamlarına ilişkin kriterler 
aşağıdaki şekilde yeniden belirlenmiştir: 

 
 Son üç takvim yılının (2013, 14, 15) her birinde ülke ayrımı olmaksızın 100.000 USD 

ihracat ve 2015 yılında Irak’a en az 10.000 USD ihracat gerçekleştirilmesi 
 

ya da 
 

 2015 yılında Irak’a en az 100.000 USD ihracat gerçekleştirilmesi, 
 

dolayısıyla bu kriteri sağlayan üyelerimizin, “Iraklı işadamları için ekli vize talebi formatı”nı 
doldurarak, ekte belirtilen belgeler ile birlikte irak@gaib.org.tr adresine e-posta ile başvurmaları 
halinde, vize başvuruları Birliklerimiz aracılığıyla gerçekleştirilebilecektir. 

 
 

************************************************** 
 
 

2) STANDART TASARISI HAKKINDA 
( SÜRELİ ) 

 
Türk Standartları Enstitüsü’nün (TSE) ekte yer alan “TS 6800 tst T3 Ayran” standart 

tasarısına ilişkin olabilecek görüşlerin en geç 01 Temmuz 2016 Cuma günü mesai bitimine 
kadar, TSE’ye gönderilmek üzere, Birliğimize ( Faks: 0.342.211 05 09 – 10 E-mail: 
gaibevrak@gaib.org.tr ) iletilmesi rica olunur. 

 
 

************************************************** 
 

 

3) GÜNEY AFRİKA / DURBAN İŞADAMLARI VE İŞKADINLARI 
HEYETİ 

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda; Meclisleri organizasyonu ve THY işbirliği 

ile 10-12 Ağustos 2016 tarihleri arasında Güney Afrika Cumhuriyeti’ne yönelik işadamı heyeti 
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düzenleneceği ve Durban şehrini kapsayacak söz konusu organizasyonda iş gezilerinin yanı sıra her 
iki ülke girişimcilerini buluşturan nitelikli iş görüşmeleri gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü 
belirtilmektedir. 

Bahse konu yazıda, pazar payımızın artırılması ve her iki ülkeye yönelik yeni iş ve yatırım 
imkânlarının oluşturulması amacıyla düzenlenecek heyete petrol ve petrokimya ürünleri, makine ve 
aksamları, tarım makineleri, paketleme ve kesme makineleri, madencilik makineleri, matbaacılık 
makineleri, otomotiv ve yan sanayi ürünleri, elektrik motorları, jeneratör ve diğer güç sistemleri, 
inşaat malzemeleri ve makinaları, tıbbi cihazlar, tıbbi ilaçlar, telefon cihazları ve ekipmanları, gıda 
ürünleri ve ev tekstili sektörlerinde faaliyet gösteren ve uluslararası standartlara uygun ürünleri imal 
ve ihraç eden veya enerji sektörlerinde her iki ülkeye de yatırım yapmayı düşünen firmaların 
katılımlarında fayda görüldüğü ifade edilmektedir. 

 
Yazıda ayrıca, azami 34 katılımcıdan oluşacak heyete katılmak isteyen firmaların 

http://goo.gl/Atnljg adresindeki başvuru formunu eksiksiz doldurarak, en geç 19 Temmuz 2016 Salı 
günü mesai bitimine kadar başvuruda bulunmaları; organizasyon kapsamındaki uçak biletleri, 
konaklama, toplantı, transfer ve vize işlemleri ile (Tüm Pasaport hamilleri T.C. vatandaşları Güney 
Afrika Cumhuriyeti’nde 30 güne kadar seyahatlerinde vizeden muaftır.) ilgili giderlerinin 
karşılanmasını teminen firmaların, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Vakıfbank Şirinevler Şubesi 
(Şube kodu: 282), (Iban No: TR63 0001 5001 5804 8000 9986 04), Dolar hesabına 1100.- Usd 
(katılımcının iptal etmesi durumunda iadesiz) ödeme yapmaları gerektiği, nitelikli bir heyet 
programının gerçekleşmesi ve beklentilerin karşılanması için eksiksiz doldurulan başvuru formları 
ile ödemelerin son başvuru gününden önce yapılmasının büyük önem arz ettiği bildirilmektedir. 

 
Ek : Heyet Taslak Programı  
 

 
************************************************** 

 
 

4) KARAYİPLER'DE BALIK YETİŞTİRİCİLİĞİ 
 

Dışişleri Bakanlığı’nın yazısına istinaden Ekonomi Bakanlığı ihracat Genel 
Müdürlüğü’nden alınan yazıda aynen; “St. Kitts ve Nevis’in ülkemizdeki Fahri Başkonsolosundan 
alınan bir mektuba atıfla, adı geçen ülkede balık çiftliklerine ihtiyaç duyulduğu ve bu hususta Türk 
firmalarıyla işbirliği yapılabileceğinin belirtildiği ifade edilmektedir. 

 
Diğer taraftan, söz konusu yazıda ilaveten, St. Kitts ve Nevis’e akredite olan Santo 

Domingo Büyükelçiliğimizin konu hakkındaki görüşleri de iletilmiş olup, anılan görüşler aşağıda 
sıralanmaktadır: 

 
- Orta Amerika ve Karayipler bölgesi, serbest ticaret anlaşmaları marifetiyle ABD pazarına 

gümrüksüz ulaşım imkânı ve tropik suların balık üretimi için uygun olmasına rağmen gelişmiş bir 
balıkçılığın bulunmaması gibi nedenlerle balık çiftliği inşası açısından oldukça elverişli bir bölge 
olarak değerlendirilmektedir. Ayrıca bahse konu bölgede balıklar çok daha erken büyümekte ve çok 
daha az yem kullanılmaktadır. 
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- Bu bağlamda, Türkiye’de faaliyet gösteren bir firma tarafından balık çiftliği kurmak için 

bölgede araştırma yapılmış olup, Santo Domingo Büyükelçiliğimiz tarafından da bu konuda ilgili 
makamlarla temaslar yürütülmüş ve bilgi derlemesi yapılmıştır. 

 
- Söz konusu firma tarafından, ABD pazarına sunulmak üzere Akdeniz çipurası ve levreğinin 

üretimi planlanmaktadır. Ancak birçok ülke, bölge denizleri için yabancı bir tür olan Akdeniz 
çipurası ve levreği üretimine izin vermemektedir. Firma yetkilileri, bölgede yaptıkları temas ve 
incelemeler sonucunda, bahse konu türlerin üretimine izim vermesi, gelişmişlik düzeyi ve ABD ile 
serbest ticaret anlaşması bulunması gibi nedenlerle yatırım için Dominik Cumhuriyeti’ne karar 
vermişlerdir. 

 
- Firma, Dominik makamlarınca sağlanacak serbest bölge statüsü sayesinde gelir vergisinden 

muaf tutulacak, ithalatını gümrüksüz yapabilecektir. 
 

- St. Kitts ve Nevis’te balık çiftliği kurmaya yönelik ön araştırma ve temaslar da bu 
çerçevede yapılmış olup, balık çiftliği kurmak isteyen firmalarımız için St. Kitts & Nevis ve diğer 
bölge ülkelerinde yatırım imkânları olduğu değerlendirilmektedir.” denilmektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

5) KOLOMBİYA'DAKİ İŞ/YATIRIM FIRSATLARI TOPLANTISI 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda; Kolombiya’nın Ankara Büyükelçiliği 
tarafından gönderilen bir duyuruya atıfla, 20 Haziran 2016 Pazartesi günü saat 09:30 – 14:00 saatleri 
arasında The St. Regis İstanbul Hotel’de Kolombiya’daki iş ve yatırım fırsatlarıyla ilgili bir etkinlik 
düzenleneceği ayrıca, ekte detaylı bilgisi yer alan ve sınırlı sayıda kontenjanın bulunduğu ilgili 
etkinliğe katılmak isteyen firmaların pturquia1@procolombia.co (Marcela Monroy Hernandez)      
e-posta adresine katılım teyitlerini iletmeleri gerektiği ifade edilmektedir. 

 
Ek : Etkinlik Daveti  

 
 

************************************************** 
 
 

6) MBTG GÜNEY KORE VE TAYLAND FUAR RAPORLARI 
 
Birliklerimiz bünyesinde faaliyet gösteren Makarna, Bulgur, Bakliyat ve Bitkisel Yağlar 

Tanıtım Grubu'nun (MBTG) katıldığı 10-13 Mayıs 2016 tarihleri arasında Seul/Güney Kore'de 
gerçekleştirilen Seoul Food & Hotel 2016 Fuarı ve 25-29 Mayıs 2016 tarihleri arasında 
Bangkok/Tayland’da gerçekleşen Thaifex 2016 Fuarı’na ilişkin fuar raporları ektedir.  

 
 

************************************************** 
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7) HİNDİSTAN TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SEKTÖRÜ ÜLKE 
NOTU ‐ 2016 

T.C. Yeni Delhi Ticaret Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği tarafından hazırlanan “Hindistan 
Tekstil ve Hazır Giyim Sektörü Ülke Notu – 2016” ilgili firmalarımız için ekte yer almaktadır. 

 
 

************************************************** 
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